
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

23 августа 2021 г.  

Нефтекамск 

№ 27/36-5 

 

О внесении изменений в решение территориальной  

избирательной комиссии городского округа город Нефтекамск 

Республики Башкортостан от 8 июня 2018 года № 86/01.19 

 

В связи с изменением фамилий членов участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 483 с правом решающего голоса, 

территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

от 8 июня 2018 года № 86/01.36 «О формировании участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 483»: 

1) заменить в подпункте 4 пункта 2 фамилию «Зарипова» на 

«Ахкямова»; 

2) заменить в подпункте 8 пункта 2 фамилию «Курбанова» на 

«Низамова». 

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 483 городского округа 

город Нефтекамск Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель  М.В. Ахметов 

  

Секретарь  Л.И. Костенко 

 


